wllAE e F N PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI

CAJ ATI - ESTADO DE SAO PAULO -

EIETREEEInEtEL SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL
CONCURSO PUBLICO 03/2025

O Prefeito do Municipio de Cajati, no exercicio de suas atribuigées, torna publica as listas de
CLASSIFICAGAO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Publico para os seguintes cargos
de:

o DIRETOR TECNICO DA ATENGAO PRIMARIA EM SAUDE

o DIRETOR TECNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
e MOTORISTA - CATEGORIAE

o OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

Cajati, 19 de setembro de 2025.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Municipio de Cajati
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ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 03/2025
Relacao de Candidatos por Ordem de Classificagao com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Especificos

L.P. = Lingua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos deficientes habilitados)

Cargo: 304 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASSIF. INSCRICAO NOME NOTA FINAL CE LP  DATA NASC.
12 20168 RICARDO FELISARDO DE OLIVEIRA 65,00 14,00 6,00 14/08/1986

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)

Cargo: 301 - DIRETOR TECNICO DA ATENCAO PRIMARIA EM SAUDE

CLASSIF. INSCRICAO NOME NOTAFINAL CE LP DATA NASC.
12 20062 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS 51,00 36,00 8,00 16/05/1968

Cargo: 303 - MOTORISTA — CATEGORIA E

CLASSIF. INSCRIGAO NOME NOTAFINAL CE LP  DATA NASC.
12 20016 THIAGO LOURENCO PINTO GONZAGA 58,00 16,00 4,00 19/04/1994
20 20130 ALEX DE ALMEIDA LIMA 48,00 18,00 7,00 18/02/1985

Cargo: 304 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASSIF. INSCRICAO NOME NOTAFINAL CE LP DATA NASC.
12 20163 ADRIANO GONGCALVES DA SILVA 67,50 16,00 8,00 10/03/1989
29 20208 ALEX DE ALMEIDA LIMA 66,00 14,00 9,00 18/02/1985
3¢ 20070 PATRICK JOSE CORREIA 58,00 14,00 5,00 21/03/1980

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 301 - DIRETOR TECNICO DA ATENCAO PRIMARIA EM SAUDE

CLASSIF.  INSCRICAO NOME NOTA FINAL CE LP DATA NASC.
12 20156 ALYSSON VARGAS SILVA 59,00 40,00 11,00 16/11/1979
20 20226 FELIPE FREITAS LOSSILLA 57,00 40,00 9,00 30/03/1993

e 20010 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 56,00 40,00 11,00 12/07/1998
e 20035 PAULA ARMADA FIRMINO 56,00 40,00 9,00 31/01/1997
59 20085 RAUL FERREIRA SZABO 55,00 40,00 9,00 29/12/1992
62 20158 MAYCON RODRIGO TOME 54,00 40,00 9,00 21/09/1992
7° 20120 ALINE LAIS DE SOUZA SILVA 54,00 40,00 7,00 07/02/1994
8¢ 20214 JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA 54,00 38,00 10,00 04/05/1987
2 20059 ROBERTO GARAGUSO 52,00 38,00 8,00 16/10/1952
10¢ 20212 DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE 52,00 38,00 8,00 20/08/1986
11¢ 20048 ISAIAS BOECIO 51,00 38,00 7,00 02/01/1979
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20165
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20125
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20224
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20075
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HELOISA HELENA TOLEDO DE LIMA

JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS
FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO
ANDERSON CRUZ DE SOUZA

RICARDO FREITAS LOSSILLA

CAIO MANDAIJI DA SILVA

ELIAS MORAES FRANCO

LUCAS RODRIGUES DE MELLO WASILEWSKI
ANA PRISCILA ROESE TUCUNDUVA

51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
48,00
47,00
46,00

38,00
36,00
36,00
34,00
36,00
36,00
36,00
34,00
34,00

Cargo: 302 - DIRETOR TECNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

CLASSIF.
12
20
3¢

INSCRICAO
20215
20227
20225
20124
20116
20080
20122
20202
20063
20108
20110
20105
20112
20055
20051
20118

NOME
JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA
FELIPE FREITAS LOSSILLA
RICARDO FREITAS LOSSILLA
ALAIR DE SOUZA PAULA
WADAD GABRIELLY HAMAD
ANA CRISTINA DOS SANTOS VOLPINI
GUILLERMO DANIEL VINUEZA CONSTANTE
STEFANIE NORMANTON SOMBRIO
CELSO PEDROSO NETO
JOSE CLEVERTON TORTATO MACHADO
DANIEL DINIZ LOBATO
KLYSMAN BEZERRA DA SILVA
DANIELLE CRISTINA BONFIM SILVA LIMA
AZIZ MIGUEL FILHO
MOHAMAD KAMAL SLEIMAN
FABIANO DE ALMEIDA FERARRI

Cargo: 303 - MOTORISTA — CATEGORIA E

CLASSIF.

INSCRICAO
20068
20170
20077
20142
20198
20221
20103
20126
20043
20071
20016
20096
20106
20172
20114
20130

NOME
LEONEL PEREIRA DE SOUZA
EMERSON DE SOUZA PONTES
ALAN ALBERTO DAVIES E SILVA
EVERTON MIGUEL BRUNO
GILSON ANTONIO SILVA DA VEIGA
MANOEL VIEIRA
ELTON RODRIGUES SCHIMITE BATISTA
ARTHUR RICARDO SILVA DE MOURA
ROBERTO REDED
ALEX SLAVIERO
THIAGO LOURENCO PINTO GONZAGA
VALDIR CHAGAS
JEVERSON UERITOW DUARTE
ADRIANO CAMARGO DIAS
REINALDO MOTA BEZERRA
ALEX DE ALMEIDA LIMA

Cargo: 304 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

CLASSIF.
10
20
30
40

INSCRICAO
20091
20046
20095
20015

NOME
FLAVIO HENRIQUE BATISTA KUSNIR GOMES
IVAN JOSE SCHNEIDER FRANGA
WILLYAM AGRIMAR BAIRROS PEREIRA LIMA
DEYVID FERREIRA DA SILVA

NOTA FINAL
53,00
52,00
52,00
51,00
49,00
49,00
49,00
49,00
48,00
48,00
46,00
43,00
42,00
41,00
41,00
38,00

NOTA FINAL
71,00
69,00
69,00
68,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
61,00
58,00
57,00
53,00
50,00
49,00
48,00

NOTA FINAL
73,00
72,00
72,00
70,00

CE
38,00
38,00
36,00
34,00
36,00
34,00
34,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
26,00
28,00
26,00

CE
18,00
20,00
18,00
20,00
18,00
20,00
18,00
18,00
16,00
18,00
16,00
20,00
18,00
20,00
20,00
18,00

CE
20,00
18,00
18,00
18,00

6,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
6,00

LP
10,00
8,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00
8,00
8,00
7,00
7,00
9,00
9,00
7,00

LP
10,00
6,00
9,00
6,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
7,00
6,00
5,00
6,00
7,00

LP
8,00
12,00
9,00
7,00

20/02/1967
16/05/1968
05/08/1980
31/07/1987
21/10/1991
21/10/1998
07/02/1994
06/02/1995
02/03/1972

DATA NASC.

04/05/1987
30/03/1993
21/10/1991
20/06/1973
18/05/2000
30/05/1978
03/07/1985
28/12/1983
03/06/1984
13/05/1995
04/08/1987
06/04/1995
23/06/1991
28/10/1953
12/04/1983
30/11/1971

DATA NASC.

02/01/1966
09/04/1979
27/03/1996
27/07/1991
11/07/1981
17/06/1973
04/04/1997
22/02/2000
16/09/1969
02/05/1979
19/04/1994
01/06/1965
03/08/1992
22/03/1985
11/10/1969
18/02/1985

DATA NASC.

06/06/1994
01/05/1984
13/05/1994
03/04/1992
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20222
20090
20073
20131
20013
20163
20177
20160
20079
20168

ROBERT BALTAZAR BUGANCA
JUVENILDO VIEIRA

RODRIANO PEDROSO DE ALMEIDA
ALEX MARQUES E SILVA

WILSON MARSAL DA SILVA
ADRIANO GONCALVES DA SILVA
MARCIO PEREIRA DA SILVA ALVES
HUGO SANTOS RIBEIRO

RAUL DIAS DE OLIVEIRA

RICARDO FELISARDO DE OLIVEIRA

69,50
69,00
68,50
68,00
67,50
67,50
67,00
67,00
67,00
65,00

16,00
20,00
16,00
16,00
18,00
16,00
18,00
18,00
18,00
14,00

9,00
7,00
9,00
12,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
6,00

19/05/1981
27/11/1976
06/02/1983
28/09/1979
11/09/1970
10/03/1989
21/05/1987
13/03/1994
03/12/1980
14/08/1986
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