



**EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL**

**CONCURSO PÚBLICO 03/2025**

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna pública as listas de **CLASSIFICAÇÃO FINAL** dos candidatos habilitados no referido Concurso Público para os seguintes cargos de:

- DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE
- DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
- MOTORISTA – CATEGORIA E
- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Cajati, 19 de setembro de 2025.

**Luiz Henrique Koga**  
**Prefeito do Município de Cajati**

**ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2025**  
**Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate**

**C.E.** = Conhecimentos Específicos

**L.P.** = Língua Portuguesa

**Lista Especial (Candidatos deficientes habilitados)**

**Cargo: 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS**

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20168	RICARDO FELISARDO DE OLIVEIRA	65,00	14,00	6,00	14/08/1986

**Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)**

**Cargo: 301 - DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE**

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20062	JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS	51,00	36,00	8,00	16/05/1968

**Cargo: 303 - MOTORISTA – CATEGORIA E**

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20016	THIAGO LOURENÇO PINTO GONZAGA	58,00	16,00	4,00	19/04/1994
2º	20130	ALEX DE ALMEIDA LIMA	48,00	18,00	7,00	18/02/1985

**Cargo: 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS**

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20163	ADRIANO GONÇALVES DA SILVA	67,50	16,00	8,00	10/03/1989
2º	20208	ALEX DE ALMEIDA LIMA	66,00	14,00	9,00	18/02/1985
3º	20070	PATRICK JOSE CORREIA	58,00	14,00	5,00	21/03/1980

**Lista Geral (todos os candidatos habilitados)**

**Cargo: 301 - DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE**

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20156	ALYSSON VARGAS SILVA	59,00	40,00	11,00	16/11/1979
2º	20226	FELIPE FREITAS LOSSILLA	57,00	40,00	9,00	30/03/1993
3º	20010	WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS	56,00	40,00	11,00	12/07/1998
4º	20035	PAULA ARMADA FIRMINO	56,00	40,00	9,00	31/01/1997
5º	20085	RAUL FERREIRA SZABO	55,00	40,00	9,00	29/12/1992
6º	20158	MAYCON RODRIGO TOME	54,00	40,00	9,00	21/09/1992
7º	20120	ALINE LAÍS DE SOUZA SILVA	54,00	40,00	7,00	07/02/1994
8º	20214	JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA	54,00	38,00	10,00	04/05/1987
9º	20059	ROBERTO GARAGUSO	52,00	38,00	8,00	16/10/1952
10º	20212	DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE	52,00	38,00	8,00	20/08/1986
11º	20048	ISAÍAS BOECIO	51,00	38,00	7,00	02/01/1979



12º	20165	HELOÍSA HELENA TOLEDO DE LIMA	51,00	38,00	6,00	20/02/1967
13º	20062	JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS	51,00	36,00	8,00	16/05/1968
14º	20125	FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO	51,00	36,00	8,00	05/08/1980
15º	20002	ANDERSON CRUZ DE SOUZA	51,00	34,00	8,00	31/07/1987
16º	20224	RICARDO FREITAS LOSSILLA	50,00	36,00	8,00	21/10/1991
17º	20008	CAIO MANDAJI DA SILVA	50,00	36,00	8,00	21/10/1998
18º	20075	ELIAS MORAES FRANCO	48,00	36,00	8,00	07/02/1994
19º	20188	LUCAS RODRIGUES DE MELLO WASILEWSKI	47,00	34,00	7,00	06/02/1995
20º	20135	ANA PRISCILA ROESE TUCUNDUVA	46,00	34,00	6,00	02/03/1972

#### Cargo: 302 - DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20215	JEFFERSON JARDIM ESPINDOLA	53,00	38,00	10,00	04/05/1987
2º	20227	FELIPE FREITAS LOSSILLA	52,00	38,00	8,00	30/03/1993
3º	20225	RICARDO FREITAS LOSSILLA	52,00	36,00	10,00	21/10/1991
4º	20124	ALAIR DE SOUZA PAULA	51,00	34,00	10,00	20/06/1973
5º	20116	WADAD GABRIELLY HAMAD	49,00	36,00	9,00	18/05/2000
6º	20080	ANA CRISTINA DOS SANTOS VOLPINI	49,00	34,00	9,00	30/05/1978
7º	20122	GUILLERMO DANIEL VINUEZA CONSTANTE	49,00	34,00	9,00	03/07/1985
8º	20202	STEFANIE NORMANTON SOMBRIÖ	49,00	32,00	10,00	28/12/1983
9º	20063	CELSO PEDROSO NETO	48,00	32,00	9,00	03/06/1984
10º	20108	JOSÉ CLEVERTON TORTATO MACHADO	48,00	32,00	8,00	13/05/1995
11º	20110	DANIEL DINIZ LOBATO	46,00	32,00	8,00	04/08/1987
12º	20105	KLYSMAN BEZERRA DA SILVA	43,00	30,00	7,00	06/04/1995
13º	20112	DANIELLE CRISTINA BONFIM SILVA LIMA	42,00	30,00	7,00	23/06/1991
14º	20055	AZIZ MIGUEL FILHO	41,00	26,00	9,00	28/10/1953
15º	20051	MOHAMAD KAMAL SLEIMAN	41,00	28,00	9,00	12/04/1983
16º	20118	FABIANO DE ALMEIDA FERARRI	38,00	26,00	7,00	30/11/1971

#### Cargo: 303 - MOTORISTA – CATEGORIA E

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20068	LEONEL PEREIRA DE SOUZA	71,00	18,00	10,00	02/01/1966
2º	20170	EMERSON DE SOUZA PONTES	69,00	20,00	6,00	09/04/1979
3º	20077	ALAN ALBERTO DAVIES E SILVA	69,00	18,00	9,00	27/03/1996
4º	20142	EVERTON MIGUEL BRUNO	68,00	20,00	6,00	27/07/1991
5º	20198	GILSON ANTONIO SILVA DA VEIGA	67,00	18,00	5,00	11/07/1981
6º	20221	MANOEL VIEIRA	66,00	20,00	5,00	17/06/1973
7º	20103	ELTON RODRIGUES SCHIMITE BATISTA	66,00	18,00	5,00	04/04/1997
8º	20126	ARTHUR RICARDO SILVA DE MOURA	66,00	18,00	4,00	22/02/2000
9º	20043	ROBERTO REDED	66,00	16,00	5,00	16/09/1969
10º	20071	ALEX SLAVIERO	61,00	18,00	4,00	02/05/1979
11º	20016	THIAGO LOURENÇO PINTO GONZAGA	58,00	16,00	4,00	19/04/1994
12º	20096	VALDIR CHAGAS	57,00	20,00	7,00	01/06/1965
13º	20106	JEVERSON UERITOW DUARTE	53,00	18,00	6,00	03/08/1992
14º	20172	ADRIANO CAMARGO DIAS	50,00	20,00	5,00	22/03/1985
15º	20114	REINALDO MOTA BEZERRA	49,00	20,00	6,00	11/10/1969
16º	20130	ALEX DE ALMEIDA LIMA	48,00	18,00	7,00	18/02/1985

#### Cargo: 304 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIF.	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA FINAL	CE	LP	DATA NASC.
1º	20091	FLÁVIO HENRIQUE BATISTA KUSNIR GOMES	73,00	20,00	8,00	06/06/1994
2º	20046	IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA	72,00	18,00	12,00	01/05/1984
3º	20095	WILLYAM AGRIMAR BAIRROS PEREIRA LIMA	72,00	18,00	9,00	13/05/1994
4º	20015	DEYVID FERREIRA DA SILVA	70,00	18,00	7,00	03/04/1992



5º	20222	ROBERT BALTAZAR BUGANÇA	69,50	16,00	9,00	19/05/1981
6º	20090	JUVENILDO VIEIRA	69,00	20,00	7,00	27/11/1976
7º	20073	RODRIANO PEDROSO DE ALMEIDA	68,50	16,00	9,00	06/02/1983
8º	20131	ALEX MARQUES E SILVA	68,00	16,00	12,00	28/09/1979
9º	20013	WILSON MARSAL DA SILVA	67,50	18,00	8,00	11/09/1970
10º	20163	ADRIANO GONÇALVES DA SILVA	67,50	16,00	8,00	10/03/1989
11º	20177	MÁRCIO PEREIRA DA SILVA ALVES	67,00	18,00	8,00	21/05/1987
12º	20160	HUGO SANTOS RIBEIRO	67,00	18,00	8,00	13/03/1994
13º	20079	RAUL DIAS DE OLIVEIRA	67,00	18,00	7,00	03/12/1980
14º	20168	RICARDO FELISARDO DE OLIVEIRA	65,00	14,00	6,00	14/08/1986





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: F411-EBF3-CD0D-BDF6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 19/09/2025 08:43:04 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cajati.1doc.com.br/verificacao/F411-EBF3-CD0D-BDF6>